

TRIBUNALE di MARSALA

Presidenza

Decreto nº 48/2021

IL PRESIDENTE

Premesso che a seguito di scambio posto il dott. Francesco Parrinello, già coordinatore dell'Ufficio GIP/GUP, ha mutato la sua posizione tabellare ed è in atto inserito al settore dibattimentale penale;

che pertanto occorre individuare altro Coordinatore;

che all'uopo è stato svolto apposito interpello tra i magistrati assegnati all'Ufficio GIP/GUP;

che all'interpello ha risposto il dott. Riccardo Alcamo magistrato inserito all'Ufficio GIP/GUP da diversi anni che ha già dimostrato doti organizzative collaborando a fornire i dati statistici per la formulazione del programma di gestione oltre che ottima conoscenza degli applicativi informatici dell'Ufficio;

che il Presidente della Sezione penale ha anche concordato di delegare al magistrato coordinatore: l'attuazione dei criteri tabellari in materia di assegnazione dei fascicoli, l'organizzazione dei turni, delle ferie e delle attività di cancelleria:

che lo stesso delegato potrà in ogni caso formulare proposte organizzative o segnalare eventuali disfunzioni relative all'Ufficio coordinato al Presidente della Sezione penale;

Nomina

Il dott. Riccardo Alcamo magistrato coordinatore dell'Ufficio GIP/GUP delegandolo all'attuazione dei criteri tabellari in materia di assegnazione dei fascicoli, per l'organizzazione dei turni, delle ferie, delle attività d'udienza e di cancelleria con facoltà di formulare proposte organizzative e di segnalare eventuali disfunzioni relative all'Ufficio coordinato al Presidente della sezione Penale.

Dispone

che in caso di assenza o impedimento dello stesso i compiti delegatigli vengano svolti dal Presidente della sezione penale, o in mancanza, dal dirigente di quest'Ufficio.

Alla Cancelleria per le rituali comunicazioni telematiche e per l'inoltro al Consiglio Giudiziario di Palermo e l'inserimento in tabella.

Marsala, 30 dicembre 2021

Tribunale di Marsala Depositato in Cancelleria
Marsala, 30 12 20 21
IL CANCELLIERE ESPERTO
Dott.ssa Annamaria Giametta

Il Presidente de Tribunale Alessandra Camassa